این چنین حزب می‌تواند قبل از تشکیل دولت، اولویت‌های خود را در کار تعیین کند و بعد از آن بر مفاهیم و معیارهایی که برای حفظ امت و دولت مهم‌ترین و لازم‌ترین

است، تمرکز کند و بیشترین توجه را به آنها معطوف نماید و تلاش کند تا آنها را به اعتقاداتی تبدیل سازد که نمی‌توان آن را به راحتی از دل‌ها بیرون کرد. امیدوارم پاسخ روشن باشد.

برادران عطاء بن خلیل أبو الرشته

17 محرم الحرام 1444 هـ.ق.

برابر با 2022/8/15 م.

مترجم: محمدیونس کریمی